02.41-BM/ĐT/NBS                                                                                            Lần ban hành/sửa đổi: 1/0

BIÊN BẢN BỐC THĂM ĐỀ THI

HK:…… NĂM HỌC…….

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ........ , vào lúc: ....., tại ....................................................

Chúng tôi gồm:

1. Bộ phận Khảo thí: .........................................................................................................

2. Thành viên bên ngoài: ..................................................................................................

Đã tiến hành bốc thăm đề thi cho đợt thi tổ chức từ ngày .............. đến ngày ………….

Kết quả như sau:

STT Đề thi học phần Mã đề đã bốc thăm Ghi chú

Thành viên ngoài  Bộ phận Khảo thí

​ ​                 ​ ​

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​